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UITTLE DARK CHOCOLATE HEARTS
Ingredients: Dark chocolate (S0%) (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: SOY
lecithin, flavours: vanillin. Cocoa min.45%L; sugar; rice and com starch; gelling agent
maltodextrin, arabic gumy; extract of carthamus; colourings: if white: calcium carbonate
if pink: curcumin - riboflavin - carmine - calcium carbonate, if sky blue: brilliant blue
FCF - calcium carbonate, if red: riboflavin - tartrazine* - carmine - bright red" -
curcumin- calcium carbonate, if green: riboflavin - brilliant blue FCF ~ curcumin
calcium carbonate, if yellow: riboflavin - curcumin -calcium carbonate, if orange
paprika extract -curcumin-riboflavin- bright red” - tartrazine*-calcium carbonate, if
silver: calcium carbonate - silver, if gold: sunset yellow FCF * - curcumin - calcium
carbonate - silver; coating agent: carmauba wax; flavours: vanillin. *The colourings €102
E110 - E129 can negatively influence on activity and attention of children.
Allergen information: contain soy and derivatives; it may contain traces of
gluten, milk, nuts, peanuts and their derivatives. Keep the productin a fresh and
dry place, away from heat sources and direct sunlight. The date of minimum durability
and the number of batch are indicated on the side of confection
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